平成２７年１０月１９日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴曲集

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆「あの場面」で弾きたい大正琴曲集 旅立ち編◆

定価【本体１，５００円＋税】 C.N.５８６７９

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・掲載曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

●銀河鉄道 999（三部合奏）   奈良橋陽子･山川啓介／作詞 ﾀｹｶﾜﾕｷﾋﾃﾞ／作曲 ｺﾞﾀﾞｲｺﾞ／唄

●わが人生に悔いなし（三部合奏）  なかにし礼／作詞 加藤登紀子／作曲 石原裕次郎／唄

●川の流れのように（三部合奏）   秋元 康／作詞 見岳 章／作曲 美空ひばり／唄

●千の風になって（二重奏）     作詞不詳 新井 満／日本語詞・作曲 秋川雅史／唄

●娘に・・・（三部合奏）      吉 幾三／作詞・作曲・唄

「あの場面」の第５弾は、旅立ち編です。

新たな世界への旅立ちは、時に希望に満ちた幸せなものであり、時に寂しいものであり、さま

ざまな場面に出合います。

今回は、一つ一つの大切な人生の門出を表現できる曲を編纂しました。その時々の喜びや憂い

を大正琴の音色で響かせてください。

１１月２６日発売

曲集準拠の伴奏用データディスク（データＣＤ）は同日発売です。